AZ. AGR.

VIA

LOC.

PEC:

AL COMUNE DI PONTINIA
comune@pec.comune.pontinia.lt.it

OGGETTO: D. Lgs. 102/2004 Fenomeno della cosiddetta “Moria del Kiwi” - Richiesta informazioni
per eventuale delimitazione e avvio procedure di declaratoria dell’avversita catastrofale

DA TRASMETTERE ENTRO E NON OLTRE IL 15 DICEMBRE 2023

[l/La sottoscritto/a Nato/a a
I Residente nel Comune di

In via Nella qualita di
Dell’Azienda

Sita in via

Della sup. complessiva di ha

Distinta al catasto di

Foglio/i

Part.lla/e

COMUNICA/DENUNCIA

Che sono state danneggiate le colture riportate in tabella che segue:

COLTURA
KIwIi

SUP in Ha

% danno
stimato

Identificazioni catastali

comune foglio

Particelle

2023

DICHIARAZIONE PRODUZIONE COMPLESSIVA DEGLI ULTIMI SEI ANNI

ANNO

SUP in Ha

PRODUZIONE ANNUAIN Q.LI

2023

2022

2021

2020

2019

2018

Si allega la seguente documentazione:



mailto:suap@pec.comune.velletri.rm.it
mailto:suap@pec.comune.velletri.rm.it

* doc. di riconoscimento;
e altro

Sirichiede il sopralluogo per la eventuale richiesta di benefici di leggi comunitarie, nazionali, regionali.

In fede

Si informa ai sensi dell’ar. 13 del d. Igs 196/03 che i dati personali verranno trattati per finalita riguardanti I'esecuzione degli obblighi relativi alla
partecipazione per statistiche, per I'invio di materiale informativo, ovvero per adempimenti di legge e/o disposizioni di organi pubblici.





